建筑材料购买合同
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
遵照《中华人民共和国合同法》相关规定，本着平等互利原则，为明确甲乙双方责任与义务，经双方协商一致，签订本合同。
一、标的、数量和价款
供应时间：从年月日起至年月止，不定时、多批次向甲方采购钢材。每次用量计划乙方提前小时通知甲方。甲方应按用量计划约定数量、期限供货(未注明时间的，在接到乙方通知后小时内供货)。
二、质量标准
按中华人民共和国行业标准GB1499.1-2007、GB701-2008、GB1499.2-2007、GB6566-2010及相关规范标准执行。
二、质量标准：
按中华人民共和国行业标准GB153-95及其相关规范标准执行。
三、甲方对质量负责的条件及期限：
按照<<中华人民共和国产品质量法及相关的产品质量标准规定执行,法律及规范没有规定的，按产品质量证明书的质量保证期限为准。
四、随货必备的技术资料：
甲方应提供产品质量符合有关规范标准的书面证明资料、生产许可证复印件、产品合格证书作为本合同的附件，并加盖公章。
五、标的物所有权和标的物的毁损、灭失风险转移：自标的送达乙方承建的工程(以下均简称“乙方工程”)现场，经验收人验收合格，并由验收人完善签字手续后转移。
六、合理损耗标准及计算方法：按实际验收合格数量。
七、运输方式及到达站(港)和费用负担采用第()项方式：
7.1甲方送货至乙方工程施工现场，费用甲方负责。
7.2乙方自提，费用由乙方负责。
八、检验标准、方法、地点及期限：
8.1货到现场5日内检验完毕，标准按合同第二条执行;
8.2乙方对产品质量提出异议的，乙方有权将产品送国家相关检验部门进行检验。如检验合格，有关检验费用由乙方自行承担;如检验不合格，则由甲方承担一切费用，并赔偿给乙方造成的其他经济损失。
九、计量、结算方式、时间及付款
9.1钢材计量方式：
9.2钢材价格计算方式(该价格包含货款、运费、税费等一切费用)：9.2.19.2.2
9.3若所购货物按照本合同第一条能够在签订本合同时确定详细数量和金额的，自货物按本合同约定交验给乙方后，选择下列第()项执行：
9.3.1甲方供应货款垫资额达到后，次月在从业主收取相应工程款后每月25日甲乙双方进行结算,办理结算后次月在从业主收取相应工程款后支付当月货款的%，余款在乙方工程完工个月内无息付清。
9.3.2双方其他约定：。
9.4若所购货物甲乙双方约定按实际供货量结算的，自货物按本合同约定交验给乙方后，选择下列第()项执行：
9.4.1甲方供应货款垫资额达到后，每月25日甲方将实际供货量报送乙方核对，并出具要求付款的书面申请，乙方在双方对账确定具体结算金额后，次月25日内按双方结算金额%安排资金支付，余款在乙方工程完工后个月内无息付清;
9.4.2双方其他约定：。
9.5甲乙双方办理结算后，甲方在乙方付款前应首先向乙方开具本单位合法有效的等额税务发票和请求付款的书面申请。
9.6甲乙双方的材料结算书须加盖乙方或乙方授权的职能部门、分支机构的公章才有效。
十、违约责任：
10.1甲方违反合同、报价表或投标书约定提供产品，或提供不合格产品的，乙方有权拒绝支付货款，有权要求退货并收回已支付的货款，同时有权要求甲方赔偿乙方因此受到的直接和间接损失。
10.2甲方未按合同约定向乙方开具本单位合法有效的等额税务发票和请求付款的书面申请，导致乙方不能按时付款的，乙方不承担逾期付款的违约责任。
10.3材料结算书须加盖乙方或乙方授权的职能部门、分支机构的公章才有效，否则造成的损失由甲方负责。
10.4乙方接收甲方每次开具的等额货款发票和付款申请后，6个月内按时付款的，乙方不向甲方承担任何违约责任。